Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 14:53
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertlo-udarowe-sds-plus-12-0-160-mm-p-39702.html
Wiertło udarowe SDS-plus Ø
12,0 / 160 mm
Cena brutto 17,00 zł
Cena netto 13,82 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy 211120TX
Producent TERRAX
Średnica wiertła 12mm
Chwyt SDS-PLUS
Rodzaj wiertło udarowe
Zastosowanie-materiał Beton, cegła, kamień
Opakowanie Pojedyncze
Opis produktu
TERRAX Wiertło udarowe SDS-plus Ø 12,0 / 160 mm (211120TX)
Charakterystyka produktu
Wzmocniony rdzeń zapewnia najwyższą stabilność i możliwość przeniesienia maksimum energii z wiertarki udarowej na ostrze.
Wysoka odporność na ścieranie dzięki zastosowaniu specjalnej końcowej obróbki strumieniowej.
Szczególnie starannie dobrany kształt oraz kąt spirali specjalnie do odprowadzania produktów wiercenia.
Wiertło o dużej przydatności do stosowania w technice zamocowań.
Zastosowanie produktu
Przeznaczone do obróbki granitu, betonu, klinkieru, kamienia, muru, glazury i marmuru,
Możliwość stosowania ze wszystkimi wiertarkami udarowymi z uchwytem SDS-plus i 2-rowkowym.
Dane techniczne
Ostrze: płytka z węglika spiekanego, osadzone w specjalnym stopie, odporne na uderzenia,
Kąt wierzchołkowy: 130°,
Lutowanie: twarde o wysokiej wytrzymałości,
Chwyt: typ SDS-plus,
Kierunek skrawania prawy.
Ø [mm] Ø [cale] Długość [mm] Długość częsci
roboczej [mm]
Numer katalogowy
5,0 3/16 110,0 50,0 211050TX
5,0 3/16 160,0 100,0 211051TX
6,0 15/64 110,0 50,0 211060TX
wygenerowano w programie shopGold
6,0 15/64 160,0 100,0 211061TX
8,0 5/16 110,0 50,0 211080TX
8,0 5/16 160,0 100,0 211081TX
8,0 5/16 210,0 150,0 211082TX
10,0 3/8 160,0 100,0 211100TX
10,0 3/8 210,0 150,0 211101TX
10,0 3/8 260,0 200,0 211102TX
10,0 3/8 110,0 50,0 211105TX
12,0 15/32 160,0 100,0 211120TX
12,0 15/32 210,0 150,0 211122TX
12,0 15/32 260,0 200,0 211121TX
14,0 9/16 160,0 100,0 211140TX
14,0 9/16 210,0 150,0 211141TX
14,0 9/16 260,0 200,0 211142TX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold